2018年 11月 10日－11月 12日

プレス関係者 各位

第 50 回日本小児感染症学会総会・学術集会

会長 大賀 正一

The 9th Asian Congress of Pediatric Infectious Diseases

会長 森内 浩幸

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度は 第50回日本小児感染症学会総会・学術集会／The 9th Asian Congress of

Pediatric Infectious Diseasesの取材をご検討いただきましてありがとうございます。会

期中は、恐れ入りますが下記の取材規定に則っての取材をお願いいたします。

敬具

取 材 規 定

I. 総則

1.プレス関係者は、当学会に関するあらゆる取材活動において、本規定の他、

当学会運営事務局の指示に従ってください。

2.本規定に定めたプログラム以外の取材は原則としてお断りします。

II. 登録

1.プレス関係者は必ず総合案内にて所定の登録手続きをとり、

取材中は所定の腕章を身につけていただきますようお願いいたします。

2.すべてのプログラムにおいてプレス登録をされていない方の取材行為はお断り

いたします。

III. 撮影

1.講演中の撮影は基本的にお断りいたします。

Ⅳ.その他

1. 共催セミナーにおいては、共催社の承諾を得てください。

2. 抄録集代は有料です。総合案内でご購入ください。

3. 記事を掲載された際は、掲載紙を１部、放映された場合には録画メディアを

1部、下記運営事務局までお送りください。

4. プレスバッジは取材終了時にプレス受付までご返却ください。

以上よろしくお願いいたします。

【お問合わせ先】

お問合せ先：第 50回日本小児感染症学会総会・学術集会／

The 9th Asian Congress of Pediatric Infectious Diseases 運営事務局

株式会社コンベンションリンケージ

〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南 1-3-6 第三博多偕成ビル

TEL:092-437-4188 FAX:092-437-4182 E-mail: jspid50-acpid9@c-linkage.co.jp

2018年　　　　月 　 　 日

会社名

部署名

役　職

氏　名

T E L

F A X

E-mail

　　□　11月10日（土）　　　　　　　□　11月11日（日）　　　　　　　□　11月12日（月）

取材スタッフお名前（申込者を含む全員）

備考

◇下記事項をご記入の上、ご提出をお願いいたします。

セッション名／講演名

取材対象

取材手段

上記についての
アポイントメント

取材希望日

     (　　　　　　　） 年 （　　　　　　　）月頃予定　　　　　/　　　　未定

　　□　写真　　　　　□　ビデオ　　　　　□　口頭取材　　　　　□　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　□　有り　　　　　 □　無し

　　 メディア名 :

放映・掲載予定メディア

放映・掲載予定時期

 FAX : 092-437-4182
第50回日本小児感染症学会総会・学術集会/The 9th ACPID　運営事務局 宛

事前取材申込用紙

第50回日本小児感染症学会総会・学術集会/The 9th ACPID

	①プレス規定
	②取材申込用紙